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Ostrów Mazowiecka, dnia 03.10.2017r.

SPZZOZ.XII.381.21-2/2017                                            
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy materiałów 
                 opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                 Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (teks jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579) wyjaśnia:

Pytania:
1. Pakiet 12 , POZ.1. – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wchłaniająca się gaza hemostatyczna (100 % utleniona  celuloza, jałowa-wyjałowiona radiacyjnie) rozm. 1,5 cm x 5cm  x 1 szt.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
2. Pakiet Nr 12, POZ.2. – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wchłaniająca się gaza hemostatyczna (100 % utleniona  celuloza, jałowa-wyjałowiona radiacyjnie) rozm. 7,5 cm  x 10cm  x 1 szt.?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
3. Pakiet Nr 12, POZ.3. – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wchłaniająca się gaza hemostatyczna (100 % utleniona  celuloza, jałowa-wyjałowiona radiacyjnie) rozm. 10cmx 20cm  x 1 szt?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
4.  „Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby formularz ofertowy zawierał tylko te pakiety na które składana jest oferta?”
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na usuwanie z oferty tych pakietów, na które nie składa oferty.
5. Pakiet 1, poz. 1-5: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w opakowaniach po 25mb, z podaniem ceny za 1 mb?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
6. Pakiet 1, poz. 1-5: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek posiadających w swoim składzie poliamid i poliuretan, ale nie posiadających bawełny? Bawełna jako włókno naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu wchłania płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
7. Pakiet 1, poz. 6-8: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek poliestrowych?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
8. Pakiet 1, poz. 12-15: „Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i przypadkowo nie wpisał we wszystkich pozycjach opasek w tym samym rozmiarze? Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach opasek w rozmiarach: 6cm x 4m, 8cm x 4m, 10cm x 4m, 12cm x 4m.”

Odpowiedź – W opisie poz. 13-15 Zamawiający popełnił omyłkę pisarską, wymagamy zaoferowania rozmiarów: Poz. 13 – rozm. 6cmx4m; poz. 14 – rozm. 8cmx4m; poz. 15 – rozm. 10cmx4m.
9. Pakiet 3, poz. 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 17 nitkowej?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
10. Pakiet 16, poz. 3: „Prosimy o potwierdzenie ilu opakowań kompresów pakowanych po 5 szt. Zamawiający wymaga: 20 000 op. czy 200 000 op.?”

Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania 200 000 opakowań.
11. Pytania dot. projektu umowy: „Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?”
Odpowiedź – Tak, potwierdzamy.
12. Pytania dot. projektu umowy: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do godziny 14:30?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
13. Pytania dot. projektu umowy: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie w § 4 ust. 5, że prawo do odstąpienia od umowy będzie przysługiwało mu  przypadku co najmniej trzykrotnego uchybienia?”

Odpowiedź – Nie.
14. Pytania dot. projektu umowy: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 4 ust. 5 zdania o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”? 
Odpowiedź – Nie.
15. Pytania dot. projektu umowy: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby faktury wystawiane były przez członka konsorcjum?”
Odpowiedź – Tak. Zamawiający modyfikuje projekt umowy poprzez wykreślenie ustępu 2 z paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie: 

1. Zapłata za otrzymane materiały opatrunkowe będzie dokonana przez Zamawiającego w terminie   60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT przelewem bankowym na konto Wykonawcy  wskazane na fakturze.

2. Ceny materiałów opatrunkowych  nie mogą ulec zmianie przez okres trwania umowy, 
z wyjątkiem zmian  opisanych w § 7 niniejszej umowy.

3. Dniem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 

4. Niedokonanie lub opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii, chyba że zwłoka w zapłacie przekracza 45 dni.

5. Wykonawca może dokonać przelewu wierzytelności z zawartej umowy na osobę trzecią jedynie za zgodą Zamawiającego wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności.”
16.  „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 6, 7, 8, 9, 10 i 11, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
17. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 16 pozycji 1, 2, 3, 5 i 6,  co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
18. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16 w pozycji 1 i 2 kompresy 17 – nitkowe, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
19.  „Czy Zamawiający określając termin dostaw, ma na myśli dni robocze?”

Odpowiedź – Zamawiający ma na myśli dni kalendarzowe.  

20. Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycja 9: „Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Wykonawca ma wycenić każdy rozmiar opatrunku, czy podać jedną cenę za różne rozmiary.”

Odpowiedź – Proszę o wycenę każdego rodzaju opatrunku.
21. „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6cm x 10cm – opakowanie 50 sztuk. –  wycena 2 opakowań.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
22. „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 10cm – opakowanie 25 sztuk. – wycena 4 opakowań.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
23. „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 15cm – opakowanie 25 sztuk. – wycena 4 opakowań.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
24. „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 20cm – opakowanie 25 sztuk. – wycena 4 opakowań.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
25. „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 35cm – opakowanie 25 sztuk. – wycena 4 opakowań.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
26. Dotyczy Pakietu nr 13, Pozycja 2 – „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Opatrunku żelowego w rozmiarze 20cm x 40cm.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
27. Pakiet 12 - „Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane hemostatyki posiadały potwierdzone badaniami klinicznymi in-vivo oraz in-vitro działanie bakteriobójcze, skutecznie hamując rozwój szczepów MRSA, MRSE, PRSP, VRE oraz E. Coli?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

28. Pakiet Nr 1, poz. 12-15 – „Prosimy o doprecyzowanie rozmiarów.”

Odpowiedź – poz. 12 – 4cmx4m; Poz. 13 – rozm. 6cmx4m; poz. 14 – rozm. 8cmx4m; poz. 15 – rozm. 10cmx4m.
29. Pakiet nr 1, poz.  1-5 – „Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne?”

Odpowiedź – Zamawiający nie wie, jakie produkty oferent ma na myśli. Według SIWZ.
30. Pakiet nr 1, Poz. 1-5 – „Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-5 siatki opatrunkowe skład: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
31. Pakiet nr 1, Poz. 1-5 – „Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb siatki opatrunkwoej w stanie swobodnym czy w stanie rozciągniętym?”

Odpowiedź – Według Opisu, w stanie rozciągniętym.
32. Pakiet nr 1, Poz. 6-8 – „Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o składzie: przędza  poliestrowa  100%?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
33. Pakiet nr 1, poz. 12-15 – „Czy Zamawiający omyłkowo powielił poz. 12 w trzech kolejnych pozycjach?”

Odpowiedź – Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający oczekuje zaoferowania opaski podtrzymującej w rozmiarach, poz. 13 – rozm. 6cmx4m; poz. 14. - rozm. 8cmx4m; poz. 15 -  rozm. 10cmx4m
34. Pakiet nr 2, poz. 1 – „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 90cmx100mb? 
Z odpowiednim przeliczeniem ilości.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
35. Pakiet nr 3, poz. 1 – „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

 Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
36. Pakiet nr 3, Poz. 2 – „Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną sterylną?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
37. Pakiet nr 3, Poz. 3 – „Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o składzie: materiał 100% włókna syntetyczne tj: poliestrowe i poliamidowe?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
38. Pakiet nr 3, Poz. 5 – „Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
39. Pakiet 16, poz. 1-2 – „Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe z gazy 17 nitkowej?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy. Pozostałe parametry bez zmian.
40. Pakiet 16, Poz. 1-6 – „Czy Zamawiający dopuści produkty sterylizowane tlenkiem etylenu?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
41. Pakiet 16, Poz. 3 – „Czy Zamawiający dopuści  w pozycji kompresy x1 szt, kompresy 1x3 szt. 
w blistrze, każdy indywidualnie pakowany z wyceną za blister (1x3) z odpowiednim przeliczeniem ilości blistrów?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
42. Pakiet 2, pozycja 1 – „Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
43. Pakiet 3, pozycja 1 – „Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg, z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
44. Pakiet 3, pozycja 2 – „Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’20sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę w celach porównawczych?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
45. Pakiet 3, pozycja 3 – „Czy Zamawiający dopuści opaskę bawełnianą w rozmiarze 12cm x 4m?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
46. Pakiet 4, pozycja 1-3 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym z ząbkowanymi brzegami?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy. 

47. Pakiet 4, pozycja 1 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
48. Pakiet 4, pozycja 2 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
49. Pakiet 4, pozycja 3 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
50. Pakiet 4, pozycja 10 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6x8cm?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
51. Pakiet 4, pozycja 10 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6x7cm pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
52. Pakiet 4, pozycja 1 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
53. Pakiet 7, pozycja 1-3 – „Czy Zamawiający ma na myśli przylepiec z foli poliuretanowej?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku na folii poliuretanowej.
54. Pakiet 7, pozycja 5, 6 – „Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
55. Pakiet 7, pozycja 7, 8 – „Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
56. Pakiet 7, pozycja 9 – „Zwracamy się z prośbą o rozdzielenie w/w pozycji na poszczególne rozmiary, co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.”
Odpowiedź – Nie rozdzielamy. Każdą pozycję (rozmiar) proszę wycenić oddzielne.
57. Pakiet 7, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z warstwą chłonną z wiskozy i poliestru?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy
58. Pakiet 7, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x10cm pakowany a’50sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
59. Pakiet 7, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm pakowany a’30sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
60. Pakiet 7, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm pakowany a’30sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
61. Pakiet 7, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x20cm pakowany a’25sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
62. Pakiet 7, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x35cm pakowany a’25sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
63. Pakiet 8, pozycja 10-12 – „Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
64. Pakiet 8, pozycja 10-12 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy bawełnianej impregnowanej białą parafiną?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
65. Pakiet 8, pozycja 11-12 – „Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
66. Pakiet 16, pozycja 3 – „Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’2sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości w miejsce kompresów pakowanych a’1sztuka? W przypadku negatywne odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy, nie wydzielamy.
67. Pakiet 16, pozycja 4 – „Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu typu folia-papier?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
68. Pakiet nr 4 poz.1-3 – „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na tkaninie o długości 9,14m, z odpowiednim przeliczeniem ilości.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy zaoferowanie przylepca o długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry wg SIWZ.
69. Pakiet nr 4 poz.1 – „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca konfekcjonowanego 
w kartoniku po 24szt., z odpowiednim  przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
70. Pakiet nr 4 poz.2 – „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca konfekcjonowanego 
w kartoniku po 12szt., z odpowiednim  przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
71. Pakiet nr 4 poz.3 – „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca konfekcjonowanego 
w kartoniku po 6szt., z odpowiednim  przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
72. Pakiet nr 4 poz.9-10 – „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
73. Pakiet nr 4 poz.11 – „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do łączenia brzegów skóry 6mmx75mm z 1blister a 6szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości blistrów.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
74. Pakiet nr 4 poz.12 – „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do łączenia brzegów skóry 3mmx75mm z 1blister a 10szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości blistrów.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
75. Pakiet Nr 16, poz., 1-2 – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17nitkowych, pozostałe parametry bez zmian?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
76. Pakiet Nr 16, poz., 1-2 – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów pakowanych a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
77. PAKIET NR 4, Pozycja nr 9 – „ Prosimy o doprecyzowanie czy jednostką miary jest sztuka czy opakowanie a’ 50szt.?”
Odpowiedź – Jednostką miary jest opakowanie a’50 sztuk.
78. PAKIET NR 8, Pozycja nr 7 – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków samoprzylepnych  w rozmiarze 11x11cm, pozostałe parametry bez zmian?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
79. Pakiet Nr  13, Ad 1. – „Czy Zamawiający dopuści opatrunki hydrożelowe o rozmiarze 20 cm x 20 cm ?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
80. Pakiet Nr  13, Ad. 3. – „Czy Zamawiający dopuści opatrunki hydrożelowe na twarz o rozmiarze 20 cm x 45 cm ?
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
81. Pakiet nr 14, L.p. 4 – „Jaki zakres obwodu pacjenta (w centymetrach) wymaga Zamawiający dla rozmiaru XXL ?”

Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla pacjentów o obwodzie 
w pasie minimum 220 cm.
Bialmed
82. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
83. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych Wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu zbadany według standardów normy ISO 11948.”

Odpowiedź – Tak, wymaga.
84. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek tzw. „oddychających” na całej powierzchni produktu, tj. od wewnątrz oraz na zewnątrz wkładu chłonnego oraz w partiach bocznych?”

Odpowiedź – Tak, wymaga.
85. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?”

Odpowiedź – Tak, wymagamy zaoferowania pieluchomajtek , posiadających wskaźnik chłonności w centralnej części wkładu chłonnego.
86. pakiet nr 14- „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2400 ml?”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o minimalnej chłonności 2200 ml. Jeśli oferent zaoferuje pieluchomajtki o większej minimalnej chłonności, to przeliczy ilości oferowanych pieluchomajtek według instrukcji dla opisanej dla podkładu higienicznego (Pakiet Nr 1, poz. 7). Zamawiający wymaga wpisania minimalnej wchłanialności pieluchomajtki wd karty technicznej/karty produktu w kolumnie :”nazwa producenta; kod ref” Pakietu Nr 1, poz. 1.
87. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 2,3): pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2700 ml?”
Odpowiedź - Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o minimalnej chłonności 2500 ml. Jeśli oferent zaoferuje pieluchomajtki o większej minimalnej chłonności, to przeliczy ilości oferowanych pieluchomajtek według instrukcji dla opisanej dla podkładu higienicznego (Pakiet Nr 1, poz. 7). Zamawiający wymaga wpisania minimalnej wchłanialności pieluchomajtki wd karty technicznej/karty produktu w kolumnie : ”nazwa producenta; kod ref” Pakietu Nr 1, poz. 2,3 – odpowiednio do rozmiaru.
88. „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycja 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
89. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycja 5): pieluchomajtki dla niemowląt w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pępowinę, pakowane a’24?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
90. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycja 6): pieluchomajtki dla młodszych dzieci w rozmiarze 4-9kg, pakowane a’88?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
91. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycja 7): pieluchomajtki dla młodszych dzieci w rozmiarze 12-22kg, pakowane a’72?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
92. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w falbanki wewnętrzne, bez podawania kierunku wywinięcia?”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek  z falbankami wewnętrznymi bez podawania kierunku wywinięcia.
93. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtki w rozm. XXL (pakiet nr 14, pozycja 4) dla osób geriatrycznie chorych z możliwością zastosowania na zwiększony obwód bioder min. 250 cm?”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla pacjentów o obwodzie w pasie minimum 220 cm.
94. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycja 4): złożenie oferty na pieluchomajtki z dwoma parami przylepców z każdej strony dla optymalnego dopasowania pieluchomajtki do ciała?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
95.  pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 5,6,7): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci, typu: PZH, IMiD lub innego równoznacznego, w tym wystawionego przez producenta?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
96. pakiet nr 14 – „Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 1,2,3,4 ): pieluchomajtek dla dorosłych oddychających na całej powierzchni produktu ?”
Odpowiedź – Tak, wymagamy.
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